ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля 2021 года                                                                                     170
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 12.05.2021 №11-12/252,                         п о с т а н о в л я ю:
1.За сохранение семейных ценностей и достойный пример в воспитании детей объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ГригорьевыМ Андрею Александровичу и Олесе Владимировне – многодетной семье;

1.2.МитрофанкинУ Денису Васильевичу и Костиной Ольге Николаевне – многодетной семье;

1.3.ПоповУ Станиславу Борисовичу и Яшиной Вере Валерьевне - многодетной семье;

1.4.ПотрижицкиМ Сергею Александровичу и Дарье Евгеньевне - многодетной семье;

1.5.ПравдинУ Юрию Николаевичу и Халапенко Оксане Васильевне – многодетной семье;

1.6.СторожевыМ Алексею Александровичу и Марии Юрьевне – многодетной семье;
1.7.ЯкушевыМ Алексею Юрьевичу и Ольге Сергеевне – многодетной семье.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города

                       Б.С.Павленко